ГЛАВА
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2025                                                                                                                         № 10
О внесении изменений в приложение № 2 постановления главы Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области № 1 от 09.01.2025 г. «Об утверждении Штатных расписаний»
1. В связи с производственной необходимостью  постановляю  внести изменения  с 16.04.2025г.  в приложения № 2:
1.1.п.5 читать в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование должности
	К-во штат. ед.
	Должностной оклад
	  оклад
	Надбавка за особые условия
	Надбавка за ненормированный рабочий день

	Выслуга лет
	Ежемесячное денежное поощрение
	Премия
	Классность
	Итого
	Районный коэффициент 15%
	Итого месячный фонд оплаты труда

	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	5
	Уборщица
	0,25
	14960,00
	3740,00
	50
	1870,00

	0,00

	5610,00
	841,50
	6451,50

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области (Фелькер Д.И.)
Глава

Алексеевского сельского поселения                                                 С.А.Кузнецов